Clientes do Sistema SEBRAE com CNPJ (MEI, ME e EPP); 
Pessoas físicas que estejam registradas no Sistema de Informações Cadastrais do 
Artesanato Brasileiro - SICAB tenham a Carteira Nacional do Artesão ou Carteira 
Nacional de Trabalhador Manual, fature até R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e 
oitocentos mil reais) por ano e esteja com a carteira válida no momento do 
atendimento; e produtores rurais que possuam inscrição estadual de 
produtor, número do Imóvel Rural na Receita Federal (NIRF) ou declaração de 
aptidão (DAP/CAF/CAEPF) ao Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura